
 

事  務  連  絡  

令和５年８月２９日 

 

各位 

 

小美玉市 市民生活部 環境課  

 

 

小美玉市廃棄物減量等推進審議会（第１回）の開催結果等について 

 

 

日ごろより，市環境行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，件名会議の結果（記録），ご要望いただいた資料を送付させていただきます。 

なお，今回の会議資料及び説明内容等に対するご意見等がございましたら，あら

かじめ別紙にてご提出をいただきますようお願いを申し上げます。 

 次回会議におきまして，各委員からいただいたご意見等を踏まえ資料調製をさせていた

だきます。 

また，次回会議の日程につきましては，あらためてご案内をいたします 

 

 

記 

 

・送付資料  第１回 審議会記録 

要望資料（令和４年度ごみ種別搬入量） 

 

 ・提出様式 別紙：意見照会（提出用） 

 

・そ の 他  提出様式は ９月 ８日（金）までにご提出をお願いします。 

                ご意見が無ければ提出はご不要です。 

           資料等データは下記URLに掲載しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務局】 
 
小美玉市 市民生活部 環境課 廃棄物対策係 

電 話 0299-48-1111 内線 1144 1145 

ＦＡＸ 0299-48-1199 

メール kankyo@city.omitama.lg.jp 

 

 

                                                 

 

小美玉 廃棄物 審議会 

 



第1回会議資料等に係る照会（提出用） 
 

令和 ５年 月 日提出 

 

委員御氏名           

 【提出〆切】９月８日（金） 

No 項目名 意見内容 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 


